
令和元年度卒業式・修了式に関する重要なお知らせ

令和元年度卒業式・修了式（３月１５日）について、新型コロナウイ

ルス感染症の発生が報告されている状況に鑑み、卒業生・修了生のみの

参列とさせていただき、保護者・関係者の皆様の式典への御出席はご遠

慮くださいますようお願い申し上げます。

感染拡大防止の観点並びに卒業生・修了生及び御家族の皆様の安全を

考慮し、決定に至りましたことを何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

※式典当日、保護者・在学生・関係者の皆様は、本学ヘの入構はでき

ませんので、ご了承ください。

また、今後の状況によっては、開催中止も含めて対応を変更する場合

もありますので、本学のホームページにて最新情報をご確認ください。

卒業生・修了生の皆様へ

卒業式・修了式は３月１５日（日）に卒業生・修了生のみの参列で挙行する

予定ですが、中国への渡航歴にかかわらず、発熱や呼吸器症状のある方は、式

典への参列を御遠慮くださいますようお願いいたします。

※欠席される場合は、総務課までご連絡ください。

また、式典に参列される卒業生・修了生の皆様におかれましては、咳エチケ

ットや手洗い等感染予防策を徹底するようご協力をお願いいたします。

※３月１３日（金）に予定しておりましたリハーサルは中止とします。

令和２年３月２日

沖縄県立看護大学長 嘉手苅 英子

総務課 TEL：098-833-8800


